Sprzedaż Nieruchomości następuje w trybie przetargu ustnego nieograniczonego na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U.2025.1071 
z późn. zm.), zwanej dalej „kodeksem cywilnym”. 

7. Cena wywoławcza 

Cena wywoławcza Nieruchomości wynosi 13.530.000,00 zł brutto (słownie: trzynaście 
milionów pięćset trzydzieści tysięcy zł 00/100).  

8. Cena Nieruchomości 

Przez Cenę Nieruchomości należy rozumieć cenę brutto wylicytowaną ostatecznie  
w przetargu przez uczestnika przetargu, który wygrał przetarg. 

9. Koszty sprzedaży 

Nabywca Nieruchomości ponosi koszty notarialne i sądowe związane z nabyciem

[...]

Po ustaniu zgłaszania postąpień 
Przewodniczący Komisji Przetargowej wywołuje trzykrotnie ostatnią, najwyższą cenę  
i zamyka przetarg, a następnie ogłasza imię i nazwisko albo nazwę lub firmę osoby, która 
przetarg wygrała. 

Minimalne postąpienie wynosi: 135.300,00 zł (słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy trzysta 
zł 00/100). 

Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli przynajmniej jeden 
uczestnik zaoferował co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. 

14. Zawarcie umowy sprzedaży 

Protokół z przeprowadzonego przetargu, podpisany przez członków Komisji Przetargowej,